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W ostatnim czasie coraz większą popularnością w Internecie
cieszą się profetyczne orędzia Ostrzeżenia dla całej ludzkości
przekazywane – według irlandzkiej kobiety, która twierdzi że
je  otrzymuje  –  przez  poszczególne  Osoby  Trójcy  Świętej  i
Maryję. Marię z Irlandii znaną jako Marię Bożego Miłosierdzia,
Jezus według jej objawień nazwał ostatnim prorokiem na czasy
ostateczne. Jest ona przekonana o autentyczności objawień, tak
samo jak wiele osób z całego świata, za czym przemawiają fakty
– spełnione i opublikowane wcześniej przesłania. Czy zgodnie z
objawieniami  jesteśmy  już  w  trakcie  lub  w  przededniu
Apokalipsy?

Orędzia dla całej ludzkości bez względu na wyznanie lub jego
brak, publikowane są na wielu stronach polskojęzycznych, a w
oryginale  pojawiają  się  na  anglojęzycznym  portalu,  poprzez
który zostały już przetłumaczone na ponad 30 głównych języków
świata. Trwają one nieprzerwanie od 8 listopada 2010 roku do
dzisiaj, a Maria jako pośredniczka prawie codziennie, spisując
je i przekazując do publikacji w Internecie, ostrzega ludzi
przed  nadchodzącymi  czasami  ostatecznymi,  nawiązując  do
proroczej Księgi Daniela ze Starego Testamentu i Apokalipsy
św. Jana. Istnieje już także anglojęzyczna książkowa wersja
orędzi wydana w dwóch tomach pod nazwą „Księga Prawdy”, która
zawiera przesłania od 8 listopada 2010 do 4 września 2012 i
liczy  łącznie  890  stron  cały  czas  ciesząc  się  ogromną
popularnością.  Przygotowywane  są  także  drukowane  wersje
„Księgi Prawdy” w innych językach, w tym polskim, zaś pierwszy
tom ukazał się już w języku niemieckim. Jednakże wszystkie
orędzia opublikowane są w Internecie, a odpowiedzialność i
możliwość  rozporządzania  papierowymi  wydaniami  według  woli
Tego, który objawia się mistyczce jest przyznana tylko jej i
tym, którym powierzy to ona. Także z woli Objawiającego się
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mistyczce nie mają one charakteru komercyjnego, a cena pokrywa
jedynie koszty druku i dystrybucji.

Fanpage na Facebooku związany z orędziami – „Jesus to mankind”
–  polubiło  już  ponad  9  tysięcy  internautów.  Zorganizowano
także seminaria dotyczące objawień w Australii, przygotowywane
są seminaria w Stanach Zjednoczonych, a na całym świecie już
7326  osób   ze  stu  trzynastu  państw  zapisało  się  do
internetowych  wspólnot  krucjaty  modlitwy  –  na  portalach  w
ośmiu wersjach językowych – przyjmując zobowiązanie codziennej
modlitwy  za  całą  ludzkość  w  obliczu  nadchodzących
apokaliptycznych  czasów  zgodnie  z  życzeniem  Jezusa.  Do
wspólnot  należy  także  68  księży  –  duszpasterzy  z  całego
świata.  Warto  także  dodać,  że  Polacy  przed  Amerykanami  i
Niemcami stanowią najliczniejszą grupę wśród „modlących się
narodów”.

PRZESŁANIE ORĘDZI

Orędzia mówią o sprawach duchowych, ale także o wielu różnych
wydarzeniach  międzynarodowych  –  politycznych,  społecznych,
gospodarczych a także o katastrofach naturalnych, które mają
się dziać lub już się rozegrały. Ich największym fenomenem
jest  to,  że  przewidziały  abdykację  Benedykta  XVI  z  Tronu
Piotrowego  równo  rok  (co  do  daty  i  godziny),  przed  tym
wydarzeniem. Maria twierdzi, że Jezus ukazał się jej 11 lutego
2012 roku o 11:30, i powiedział: „Papież Benedykt XVI zostanie
wkrótce  usunięty  ze  Stolicy  Apostolskiej  w  Rzymie”  i  jak
wszyscy wiedzą dokładnie rok później (o 11:30, 11 lutego 2013
roku) Papież ogłosił swoją abdykację.

Wiele  innych  orędzi  także  sprawdziło  się,  i  tak
przepowiedziane trzęsienie ziemi w Europie oraz wybuch wulkanu
na Islandii, o których mowa w ostrzeżeniu z 18 marca 2011
roku, zdarzyły się następnie odpowiednio 11 i 22 maja tego
samego roku. W orędziu z 22 maja 2011 roku mamy także mowę o
trzęsieniu ziemi w Anglii, Norwegii i Ameryce Południowej ,
które nie całe dwa miesiące później także miały miejsce w



Anglii  i  Norwegii,  a  ponad  trzy  miesiące  później  w  Peru.
Przykłady te można by mnożyć, ale nie w tym rzecz, gdyż według
orędzi  spisywanych  przez  Marię  z  Irlandii  są  o  wiele
ważniejsze wydarzenia, na które powinniśmy się już przygotować
i które zbliżają się nieuchronnie.

Według mistyczki Bóg Ojciec, Jezus i Duch Święty oraz Maryja
mówią  jej  o  obecnie  przebiegającym  i  przyszłych  etapach
Apokalipsy, która nasili się w najbliższym czasie,  prosząc,
aby przygotować ludzkość do wszystkich tych wydarzeń, które
maja nastąpić, przez nawoływanie do przemiany serc i modlitwę.
Głównym  przesłaniem  orędzi  jest  przygotowanie  ludzi  na
zbliżające  się  wydarzenie  nazwane  Wielkim  Ostrzeżeniem  lub
Wielkim Oświetleniem Sumień, które ma nastąpić już niedługo.

Te  niezwykłe  wydarzenie  mistyczne  ma  dotyczyć  każdego
człowieka.  Według orędzi nastąpi ono, aby udowodnić całemu
światu,  że  Bóg  istnieje  i  będzie  ono  „Największym  Aktem
Miłosierdzia Bożego w historii”, po którym wielu ludzi wróci
do wiary, a wierzący umocnią ją. Ma ono także przygotować
ludzkość  na  zbliżającą  się  Apokalipsę.  Wczytując  się  w
orędzia, można dostrzec co – jeśli do tego dojdzie – poprzedzi
to wydarzenie. Ma być to pulsacja słońca i pojawienie się na
niebie Krzyża. Potem nastąpić ma właściwa część ostrzeżenia –
zderzenie się dwóch ogromnych komet, które będą jasne jak
słońce, a które nie wyrządzą żadnych szkód. Słyszalny będzie
wtedy wielki grzmot po, którym nastąpi niesamowita cisza, w
której  widoczne  już  będą  tylko  grzechy  w  duszach  ludzi  w
świetle samego Boga, co ma trwać 15 minut, podczas których
ludzkość zatrzyma się, a potem wszystko wróci do normy, ale
nic nie będzie już takie same. Wiele osób ma przyjąć ten dar i
poczuć radość z jego powodu, ale wiele osób już z samego
strachu  może  umrzeć,  dlatego  w  orędziach  tak  bardzo
eksponowane jest to wydarzenie i konieczność przygotowania się
do niego – zatrzymując się i zagłębiając się w refleksji nad
własnym  życiem,  ale  także  szczególnie  modląc  się  za  całą
ludzkość.



OSTRZEŻENIE W INNYCH OBJAWIENIACH

Jak  powszechnie  wiadomo  polska  mistyczka,  święta  siostra
Faustyna Kowalska porozumiewała się z Jezusem, co spisała w
swoim „Dzienniczku”, w którym notowała wszystkie wiadomości od
Niego na przestrzeni lat 1934-1938. Słowa Jezusa do siostry,
które:  „nim  przyjdę  jako  Sędzia  sprawiedliwy,  przychodzę
wpierw  jako  Król  miłosierdzia.  Nim  nadejdzie  dzień.
sprawiedliwy, będzie dany ludziom znak na niebie taki. Zgaśnie
wszelkie światło na niebie i będzie wielka ciemność po całej
ziemi. Wtenczas ukaże się znak Krzyża na niebie, a z otworów
gdzie były ręce i nogi przebite Zbawiciela, będą wychodziły
wielkie światła, które jakiś czas będą oświecać ziemię. Będzie
to na krótki czas przed dniem ostatecznym.” Te objawienia są
uznane  całą powagą Kościoła katolickiego, więc widzimy tu
niesamowitą zbieżność wizji.

Innymi  uznanym  objawieniem,  w  którym  także  jest  mowa  o
wydarzeniu zwanym ostrzeżeniem, są w orędzia maryjne dawane w
latach 1973-1997 ks. Stefano Gobbiemu z Włoch. Ksiądz ten
usłyszał w Fatimie w 1990 roku podczas modlitwy głos Maryi,
która  ujawniła  mu  wiele  przepowiedni  na  temat  czasów
ostatecznych i które zawarł w swojej książce „Do Kapłanów,
umiłowanych synów Matki Bożej”. W objawieniach ks. Gobbiego
czytamy: „To, co nadejdzie, będzie nadzwyczajne. Nic podobnego
nie zdarzyło się od początku świata. Będzie to jakby sąd w
pomniejszeniu i każdy zobaczy – w Świetle samego Boga – swe
własne życie oraz wszystkie swoje czyny.” Zauważyć można więc
znów podobne wydarzenie, o których była mowa wcześniej i o
których  możemy  dowiedzieć  się   także  z  innych  objawień.
 Podobnych informacji zasięgniemy wgłębiając się w lekturę
książki „Prawdziwe życie w Bogu” z 1995 roku Vassuli Ryden –
greckiej  mistyczki,  która  pisała  o  swoich  objawieniach  i
niesamowitym charyzmacie kontaktu z Bogiem, Jezusem, Maryją i
Archaniołem  Gabrielem,  opisując  także  wydarzenie  zwane
ostrzeżeniem.

Objawień,  w  których  usłyszała  o  wielkim,  publicznym,



mistycznym  wydarzeniu  doświadczyła  także  od  1995  do  końca
września 2001 także Patricia Mundorf z Phoenix w Arizonie
(USA). Wcześniej poprzez objawienie maryjne przewidziała, że
„coś strasznego wydarzy się w Nowym Jorku między 10 a 12
września  2001  roku”.  Spisała  ona  orędzia  i  proroctwa
przekazywane przez objawiającą się jej Maryję w „Książeczce
Maryi Matki Bożej przygotowującej na koniec czasów” w której
czytamy: „Wielkie Ostrzeżenie jest bardzo blisko. (…) Pytacie
co to jest Ostrzeżenie ? To wam powiem, że każde dziecko,
mężczyzna i kobieta na ziemi, o wyznaczonym jednakowym czasie,
bez względu na narodowość, religię, miejsce przebywania lub
pracę wykonywaną doświadczy Ostrzeżenia. Będzie tak, że twoja
dusza obnaży się przez tobą. Będziesz znał każdy swój grzech,
jaki kiedykolwiek uczyniłeś, każde nieuprzejme słowo, czyn,
myśl, które nie było miłe Bogu”. Ponadto w „Książeczce…” – jak
twierdzi autorka – Matka Boża podaje jej, po czym poznamy że
nachodzi  Ostrzeżenie  wyróżniając  anomalie  pogodowe,  wybuchy
wulkanów, klęski żywiołowe, problemy na giełdach światowych,
klęski głodu, susze i podobne katastrofy.

Zaskakująca  jest  zbieżność  wizji  wielkiego  wydarzenia
mistycznego we wszystkich wymienionych objawieniach, a nie są
to wszystkie proroctwa, które zawierają takie  przesłanie,
gdyż  można  znaleźć  ich  o  wiele  więcej  przytaczając  np.
orędzia   maryjne  przekazywane  przez  Weronikę  od  Krzyża,
stygmatyczkę (posiadająca niewytłumaczalne rany na rękach –
podobne  do  ran  ukrzyżowanego  Jezusa)  z  USA,  która  chyba
najbardziej wyczerpująco opisała te wydarzenie w 1976 roku.

Niezależnie  od  nazwy  –  Ostrzeżenie,  wielkie  oświetlenie
sumień, dzień obrachunku – wszystkie te wizje łączy podobny
obraz i przesłanie. Będąc już obecnie świadkami wzmożonego
natężenia wielu zjawisk naturalnych  (trzęsień ziemi, anomalii
pogodowych,  powodzi,  susz,  rozjaśniającej  jak  słońce
argentyńskie  i  japońskie  niebo  w  nocy  komet  oraz  wielu
innych), a także zjawisk nienaturalnych (spowodowanych przez
człowieka), nie sposób nie zadać sobie pytania – czy zgodnie z



objawieniami  irlandzkiej  mistyczki,  w  których  czytamy,  że
wydarzenie to jest już bardzo blisko, będziemy obserwować i
przeżywać je już wkrótce?
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